
Цел на дознаката: Административни такси 
Назив на примачот: Буџет на општина Долнени  
Банка на примачот: НБРМ 
Сметка:  100000000063095 
Уплатна сметка:  840 124 03182 
Приходна шифра: 722315  00 
Износ:   објекти до 500м2-500 ден. 

                објекти над 500м2-750 ден. 

                бензински пумпи - 2 200 ден. 

 

 

 

                                                           ДоДоДоДо    

                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА ДОЛНЕНИОПШТИНА ДОЛНЕНИОПШТИНА ДОЛНЕНИОПШТИНА ДОЛНЕНИ    
                                                                                                                                                                ----Локална самоуправаЛокална самоуправаЛокална самоуправаЛокална самоуправа----     
    

                                                                                                                                                                                                                                                                            ОдделениеОдделениеОдделениеОдделение за  за  за  за комунални дејностикомунални дејностикомунални дејностикомунални дејности,  ,  ,  ,      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          урбанизам,   урбанизам,   урбанизам,   урбанизам, заштита заштита заштита заштита на животна средина на животна средина на животна средина на животна средина     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 и локален економски развој и локален економски развој и локален економски развој и локален економски развој    

                              

 

 

Б  А  Р  А  Њ  ЕБ  А  Р  А  Њ  ЕБ  А  Р  А  Њ  ЕБ  А  Р  А  Њ  Е    
за извод од План за извод од План за извод од План за извод од План     

(согласно чл. 49 од Законот за просторно и урбанистичко планирање “Сл.весник на РМ“ бр. 51/05 и 24/08) 

 

 

Од ___________________________________________________________________________ 
                 (име и презиме на физичкото  лице или назив на правното  лице) 

 

ул.“______________________________“бр.________ од ______________________________ 

 

за издавање на извод од планот ______________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

за ГП бр. ___________________________                     КП бр.__________________________ 

 

на ул.“______________________________“бр._________ во __________________________ 

 

 

 

Прилог: Копие од скица од катастар 

 

   

                            БАРАТЕЛ,БАРАТЕЛ,БАРАТЕЛ,БАРАТЕЛ,    

    

                                                                                                            ____________________________________________________________________________________    


